
БЕЛОСЛАВ ОБЩИНА БЕЛОСЛАВ -  ВАРНЕНСКА ОБЛАСТ
Кмет: 05112 /  25-54 
Зам.кмет: 05112 /  35-77 

Секретар: 05112 /  35-55 

Централа: 05112 /  35-53

www.beloslav.org 

beloslav .eu@g mail.com 
obstinabeloslav@abv.bg
Факс: 05112 /  22-14

П Р О Т О К О Л
№4

Днес, 15.05.2017 год. в 10:00 часа в Заседателната зала в сградата на общинска администрация 
Белослав, гр. Белослав, бул. “Цар Симеон Велики” № 23, се проведе заседание на комисия, назначена със 
Заповед № 255 от 18.04.2017 г. на Кмета на Община Белослав за разглеждане, оценка и класиране на оферти, 
събрани с обява по реда на глава 26 от ЗОП, за възлагане на обществена поръчка с предмет: «Упражняване 
на строителен надзор при изпълнение на обект: “Закриване и рекултивация на общински депо за 
неопасни отпадъци, находящо се в ПИ 119043, местност „Дълбок дол“ в зембшцето на гр.Белослав, 
общ.Белослав”. Обществената поръчка е открита със Заповед № 235/05.04.2017 г. на кмета на община 
Белослав, публикувана с обява № ОП 2/05.04.2017г. Информацията за публикуваната обява е с уникален 
9063068 от 05.04.2017 в сайта на АОП.

Комисията е в следния състав:
Председател: Деница Тодорова- директор дирекция „ИПСД”
Членове: 1. Иванка Димитрова- гл. юрисконсулт в община Белослав

2.Ирина Русева -  гл.специалист счетоводител в дирекция „ФБМДТ”
Резервни членове:

1. Йорданка Рашева-гл.експерт в дирекция „ИПСД“
2. Даниела Янкова- специалист счетоводител в дирекция „ФБМДТ”

На заседанието присъстваха всички членове на комисията, поради което резервни членове не 
присъстваха.

Председателят откри заседанието.

Работата на комисията премина при следният дневен ред:

1. Определяне на финансовите оценки на допуснатите участници;
2. Определяне на окончателна оценка на допуснатите участници и определяне на изпълнител.

Комисията пристъпи към точка първа от дневният ред.

Въз основа на констатациите, изводите и мотивите, изложени подробно в Протоколи № 3 от 12.05.2017 
г . , Комисията допуска до разглеждане ценовите предложения на следните участници:

■ «ВЕДИПЕМА» ЕООД, гр.София, бул.»Черни връх» № 185А, к-с «Водолей 2», вх.1, ап.8, с предложена 
цена за изпълнение на поръчката -  8 600,00 лева (осем хиляди и шестотин лева) без ДДС.

* «БГСУПЕРВИЖЪН» ЕООД, гр.Варна, ул. «Оборище» № 34, ет. 1, an. 1., с предложена цена за 
изпълнение на поръчката - 13 000,00 лева(тринадесет хиляди лева) без Д ДС.

■ « БУЛКОНС ГРУП» ЕООД, гр.София, ул. «Борово» № 59, ет.6, ап. 23, e-mail: bulconsgroup@email.com. 
c предложена цена за изпълнение на поръчката -8  880,00лева(осем хиляди осемстотин и осемдесет 
лева) без ДДС.

■ «ГЛОБАЛ КОНСУЛТ 07» ЕООД, гр.Варна, кв.»Левски», ул. «Акация» № 2, партер, офис 1., с 
предложена цена за изпълнение на поръчката - 16 000,00 лева(шестнадесет хиляди лева) без ДДС.

■ «СС-КОНСУЛТ» ЕООД, гр.Варна, ул. «Страхил Войвода» № 36, с предложена цена за изпълнение на 
поръчката - 15 100,00 лева(петнадесет хиляди и сто лева) без ДДС.

■ «БИЛД СТРОЙ КОНСУЛТ» ЕООД, гр.Варна, ул. «Сливница» № 166А, офис 51, e-mail: office@bs-

1

Адрес: П .К . 9178 гр. Белослав, Община Белослав, Област Варна, ул.”Цар Симеон Велики” 23

http://www.beloslav.org
mailto:obstinabeloslav@abv.bg
mailto:bulconsgroup@email.com


counsult.com , с предложен цена за изпълнение на поръчката- 9 999,00лсва(девет хиляди деветстотин
деветдесет и девет лева) без ДДС.

Участникът ..ВЕДИПЕМА” ЕООД е оферирал ценово предложение в размер на 8 600.00 лева (осем 
хиляди и шестотин лева) без ДДС.

Комисията пристъпи към проверка на ценовото предложение на участника „ВЕДИПЕМА ЕООД спрямо 
средната стойност на оферираните от останалите участници ценови предложени, която е 8 600,00 лева (осем 
хиляди и шестотин лева) без ДДС и констатира, че ценовото предложение на участника „ВЕДИПЕМА' ЕООД 
е по-благоприятно с повече от двадесет на сто от средната оферирана стойност на ценовите предложения на 
останалите у частници Предвид това обстоятелство и на основание чл. 72, ал. 1, във връзка с чл. 195 от ЗОП, 
Комисията предлага от участника ..ВЕДИПЕМА” ЕООД да изиска подробна писмена обосновка за начина на 
образу ване на оферираното ценово предложение.

Участникът „БУЛКОНС ГРУП” ЕООД е оферирал ценово предюжение в размер на 8 880,00лева(осем 
хиляди осемстотин п осемдесет лева) без ДДС.

Комисията пристъпи към проверка на ценовото предложение на участника „БУЛКОНС ГРУП” ЕООД 
спрямо средната стойност на оферираните от останалите у частници ценови предтожени, която е 8 880,00лева 
(осем хиляди осемстотин и осемдесет лева) без ДДС и констатира, че ценовото предложение на участника 
„БУЛКОНС ГРУП” ЕООД е по- благоприятно с повече от двадесет на сто от средната оферирана стойност на 
ценовите предложения на останалите у частници. Предвид това обстоятелство и на основание чл. 72, ал. 1, във 
връзка с чл.195 от ЗОП, Комисията предлага от участника „БУЛКОНС ГРУП” ЕООД да изиска подробна 
писмена обосновка за начина на образу ване на оферираното ценово предюжение.

Участникът „БИЛД СТРОЙ КОНСУЛТ” ЕООД е оферирал ценово предложение в размер на 
9 999,00лева(девег хиляди деветстотин деветдесет и девет лева) без ДДС.

Комисията пристъпи към проверка на ценовото предюжение на участника „БИЛД СТРОИ КОНСУЛТ ” 
ЕООД спрямо средната стойност на оферираните от останалите участници ценови предтожени, която е 
9 999,00лева(девет хиляди деветстотин деветдесет и девет лева) без ДДС и констатира, че ценовото 
предложение на участника „БИЛД СТРОИ КОНСУЛТ ” ЕООД е по- благоприятно с повече от двадесет на сто 
от средната оферирана стойност на ценовите предтожения на останалите участници. Предвид това 
обстоятелство и на основание чл. 72, ал. 1, във връзка с чл.195 от ЗОП. Комисията предзага от участника 
„БИЛД СТРОЙ КОНСУЛТ” ЕООД да изиска подробна писмена обосновка за начина на образуване на 
оферираното ценово предложение.

С оглед горепосочените констатации и на основание чл. 72, ал. 1, във връзка с чл.195 от ЗОП, 
Председателят на комисията ще изиска от участниците ..ВЕДИПЕМА" ЕООД, „БУЛКОНС ГРУП“ ЕООД и 
„БИЛД СТРОЙ КОНСУЛТ“ ЕООД подробна писмена обосновка за начина на образуване на оферираното 
ценово предложение, която следва да представят в 5-дневен срок от получаването на искането.

Документите следва да се предоставят в деловодството на община Белослав на адрес: гр. Белослав -  
П К. 9178, ул. „Цар Симеон Велики № 23, в запечатана непрозрачна опаковка с надпис: «Упражняване на 
строителен надзор при изпълнение на обект: “Закриване и реку.пивация на общински депо за неонасни 
отпадъци, находяшо се в ПИ 119043, местност „Дълбок дол“ в зембнндето на гр.Белослав, 
общ.Белослав”, о т .......................................................(наименование на участника).

Комисията реши да продължи своята работа след изтичане на срока по чл. 72, ал. 1 от ЗОП, като 
председателят на посочената комисия в изпълнение на чл. 51, ал. 4, т. 1 от ППЗОП ще свика поредното 
заседание на комисията.

С това заседанието на комисията приключи. Председатезяз закри заседанието на 16.05.2017 г. в 
13.00 часа. )

К О М И С И Я :

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ■f—f v r ---- *............. /
(ДфзцшГРотоЬова) /  '

Членове:
1..............................

(Иванка Димитрова)

Подписите в настоящия 
документ са заличени 

на основание чл.2, ал.2, 
____ т.5 от ЗЗЛД

г.

|'И| *— г
" •(• .f - ...... |  — •
(Ирина Русева)

Адрес: П .К . 9178 гр. Белослав, Община Белослав, Област Варна, ул.”Цар Симеон Велики” 23


